'  MS.  Henricus  rex 

MS.:  Rouen,  Archives  de  la  Seine-Mar.  *52  H.  (Bondeville  Cartulary,  15th  cent.),  f.  43. 
Printed:  C.D.F..  no.  215  (calendared). 
Date:  The  charter  is  dated  1249  (sic).  Amicus  was  not  treasurer  of  Rouen  Cath.  in  1149:  Ralph  the 

treasurer  occurs  in  1148,  1150,  and  1153.  Peter  the  cantor  occurs  in  1183.  'Waleranus  de  Mellonto 

archidiaconus'  is  a  curious  mistake  for  WaJeran  Count  of  Meulan.  The  text  is  no  more  convincing 
than  the  witnesses,  the  warranty  clause  suggesting  a  date  no  earlier  than  the  end  of  the  twelth  century. 
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114.  Bordesley  Abbey  (Dec.  1140-Jan.  1141,  at  Lincoln) 

Grant  of  the  land  of  Bordesley  and  the  demesne-land  of  Bidford  (  Warws) 
S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  baronibus 

vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  sais  Francis  et  Anglis  totius  Anglie  salutem. 
Sciatis  me  concessisse  in  perpetuam  elemosinam,  pro  salute  anime  mee  et  puerorum  meorum 

et  pro  incolumitate  totius  regni  mei,  deo  et  monachis  de  Bordesieia  totam  terram  de  Borde- 
sleia  et  totam  terram  dominicam  de  Bideford,  preter  illam  quam  villani  ipsius  ville  tenent, 
ad  tenendum  eam  bene  et  in  pace  et  plenarie  sicut  eam  dedi  G(ualerano)  comiti  de  Metll(ent). 
Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  predicti  monachi  terras  predictas  teneant  ita  bene  et 
in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  et  plenarie,  in  bosco  et  plano  et  pratis  et  pasturis,  in 
via  et  semitis,  in  aquis  et  stagnis  et  molendinis  et  piscariis  et  in  omnibus  locis  et  rebus  omni- 
bus,  cum  soca  et  saca  et  toli  et  team  et  infangeneteof  et  cum  omnibus  libertatibus  et  quie- 
tanciis  ad  terras  illas  pertinentibus,  et  sicut  carta  ipsius  G(ualerani)  comitis  de  Metll(ent) 
qui  eas  eisdedit  testatur  quod  tenere  debeant.  Testibus  A(lexandro)  episcopo  Lincoln(iensi), 
et  Adel(ulfo)  episcopo  Carlol(ensi),  et  R(oberto)  canc(ellario),  et  Will(elmo)  de  Ipra,  et 
Hug(one)  Bigot,  et  Bald(uino)  filio  Gisl(berti),  et  Ing(elranno)  de  Sai,  et  Ric(ardo)  de  Curci, 
et  Ric(ardo)  filio  Ursi.  Apud  Lincoliam. 

MSS.:  B.M.  *Harley  Ch.  43,  c.  13  (original,  6i"x5J",  written  in  the  hand  of  scriplor  xviii  (T.A.M.B., 
no.  370),  with  fragment  of  second  seal  on  tag  passed  through  a  slit  in  the  middle  of  the  bottom  fold, 
the  reverse  side  of  the  seal  being  uppermost);  O.xford,  Bodl.  Lib.,  Dodsworth  MS.  110,  f.  23  (copy), 
and  Rawlinson  MS.  B.  102,  f.  54\  with  drawing  of  the  seal  by  GuiUim  (d.  1621);  Northants.  Rec. 
Soc.  Finch-Hatton  MS.  170,  f.  28  (facs.  of  c.  1640).